Bilag til svar pa BUU alm. del — spm. 261

Tabel 1

Bgrne- og Undervisningsudvalget 2021-22
BUU Alm.del - endeligt svar pa spgrgsmal 261

Opgerelse af 1. prioritetsansggere til erhvervsuddannelser eller gymnasiale uddannelser 2022 opgjort pa
bopaelskommune og afdeling for Region Hovedstaden

Ansggerens bopalskommune

Albertslund

Albertslund Total
Allered

Allergd Total

Ballerup

Afdeling

Borupgaard Gymnasium
Bregndby Gymnasium

Greve Gymnasium

Hotel- og Restaurantskolen
Hgje-Taastrup Gymnasium
Kgbenhavns dbne Gymnasium

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole

R@dovre Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
Vestegnen HF & VUC

Allerad Gymnasium

Aurehgj Gymnasium

Birkergd Gymnasium HF IB & Kostskole
Det frie Gymnasium

Frederiksborg Gymnasium og HF

HF & VUC Nordsjeelland

Marie Kruses Skole

NEXT UDDANNELSE KZBENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Sankt Annae Gymnasium

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Aurehgj Gymnasium

Bagsveerd Kostskole og Gymnasium
Borupgaard Gymnasium

Det frie Gymnasium

Egedal Gymnasium & HF
Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium
Frederiksberg HF-Kursus

Gladsaxe Gymnasium

HF-Centret Efterslaegten

Hotel- og Restaurantskolen

Hgje-Taastrup Gymnasium

Antal ansggere

15

152
15

28

22

26

321
139

20

36

13

12

64

327

204

32
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Sagsnr.: 22/10083

Offentligt



Ballerup Total

Bornholm

Bornholm Total

Brgndby

Brendby Total

Drager

Drager Total

Marie Kruses Skole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Vestegnen HF & VUC

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole
Campus Bornholm
Dalum Landbrugsskole

HF & VUC FYN

Brgndby Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium

Frederiksberg HF-Kursus

Gefion Gymnasium

Greve Gymnasium

HF & VUC Kgbenhavn Syd

Hvidovre Gymnasium & HF

Hgje-Taastrup Gymnasium

Kgbenhavns Private Gymnasium
Kgbenhavns dbne Gymnasium

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole

Re@dovre Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
Vestegnen HF & VUC

Jrestad Gymnasium

Christianshavns Gymnasium

Gefion Gymnasium

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
Tarnby Gymnasium

Jrestad Gymnasium

55
42
28

84
10

558

14
343

396
14

33
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84
60

45
1
14
22

22

391

12

18

39

73

187

Sagsnr.: 22/10083



Egedal

Egedal Total

Fredensborg

Fredensborg Total

Frederiksberg

Borupgaard Gymnasium

Det frie Gymnasium

Egedal Gymnasium & HF
Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium
Frederiksberg HF-Kursus
Frederiksborg Gymnasium og HF
Frederikssund Gymnasium

HF-Centret Eftersleegten

Himmelev Gymnasium

Hotel- og Restaurantskolen

Marie Kruses Skole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Roskilde Gymnasium

Roskilde Handelsskole

Roskilde Tekniske Skole

Rysensteen Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Zealand Business College

Aurehgj Gymnasium

Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
Det frie Gymnasium

Espergeerde Gymnasium og HF
Frederiksborg Gymnasium og HF
Helsinger Gymnasium

HF & VUC Nordsjeelland

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)

Nordsjeellands Grundskole og Gymnasium
samt HF

Naerum Gymnasium

Rudolf Steiner Skolen Kvistgard
Rungsted Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Aurehgj Gymnasium
Christianshavns Gymnasium
Det frie Gymnasium

Diakonissestiftelsen

European School Copenhagen - Upper Sec-
ondary

48

195
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48
66

589

122
50
20

11
21

516

Sagsnr.: 22/10083



Frederiksberg Total

Frederikssund

Frederikssund Total

Furesg

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium

Frederiksberg HF-Kursus

Gefion Gymnasium

Herlufsholm Skole og Gods

HF-Centret Efterslaegten

Hotel- og Restaurantskolen

Hgje-Taastrup Gymnasium

Ingrid Jespersens Gymnasieskole
Kgbenhavns VUC

Kgbenhavns dbne Gymnasium

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Niels Steensens Gymnasium

Ngrre Gymnasium
Prins Henriks Skole, Lycee Francais De Co-
penhague

Rysensteen Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen

Jrestad Gymnasium

Allerad Gymnasium

Borupgaard Gymnasium

Egedal Gymnasium & HF
Frederiksborg Gymnasium og HF
Frederikssund Gymnasium

HF & VUC Nordsjeelland

Himmelev Gymnasium

Marie Kruses Skole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Roskilde Gymnasium

Roskilde Handelsskole

Roskilde Katedralskole

Roskilde Tekniske Skole

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Zealand Business College

Alleread Gymnasium

Aurehgj Gymnasium

Bagsvaerd Kostskole og Gymnasium
Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole

Borupgaard Gymnasium

141
75
19
40

11

13

23

24

63
110

136
33

27

814

33

28
150
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28

10
11
159

507

55

54
45

Sagsnr.: 22/10083



Furesg Total

Gentofte

Gentofte Total

Gladsaxe

Frederiksberg HF-Kursus

Gentofte HF

Gladsaxe Gymnasium

HF & VUC Nordsjeelland

HF-Centret Efterslaegten

Hotel- og Restaurantskolen

Marie Kruses Skole

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

VUC Lyngby

Aurehgj Gymnasium

Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
European School Copenhagen - Upper Sec-
ondary

Gammel Hellerup Gymnasium
Gefion Gymnasium

Gentofte HF

Gladsaxe Gymnasium

Herlufsholm Skole og Gods

Hotel- og Restaurantskolen

Ingrid Jespersens Gymnasieskole

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Naerum Gymnasium

Ordrup Gymnasium

Rudolf Steiner skolen i Gentofte, Vidar Skolen
(HF)

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Jregard Gymnasium

Aurehgj Gymnasium

Bagsveerd Kostskole og Gymnasium
Borupgaard Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium

Gammel Hellerup Gymnasium

Gefion Gymnasium

Gentofte HF

Gladsaxe Gymnasium

HF-Centret Eftersleegten

91

16

39

38

55

529
131

270

190

42

179
990
27
31

14

15
191
15

Sagsnr.: 22/10083



Gladsaxe Total

Glostrup

Glostrup Total
Gribskov

Hotel- og Restaurantskolen
Hgje-Taastrup Gymnasium
Kgbenhavns VUC

Kgbenhavns dbne Gymnasium
Marie Kruses Skole

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Neerum Gymnasium

Ngrre Gymnasium

Ngrrebro Gymnasium

Ordrup Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole
Rudolf Steiner skolen i Gentofte, Vidar Skolen
(HF)

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Virum Gymnasium

VUC Lyngby

Jregard Gymnasium

Borupgaard Gymnasium

Brgndby Gymnasium

Frederiksberg HF-Kursus

Gladsaxe Gymnasium

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Re@dovre Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
Espergeerde Gymnasium og HF
Frederiksborg Gymnasium og HF
Gribskov Gymnasium

Helsinger Gymnasium

HF & VUC Nordsjeelland

Hovedstadens Kristne Gymnasium
NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Nordsjeellands Grundskole og Gymnasium
samt HF

Roskilde Tekniske Skole

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD
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53
51

63

211

57
163
13
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Sagsnr.: 22/10083



Gribskov Total

Halsnees

Halsnees Total

Helsinger

Helsinger Total

Herlev

Herlev Total

Hillerad

Zealand Business College

Frederiksborg Gymnasium og HF
Frederiksveerk Gymnasium og HF
Gribskov Gymnasium

HF & VUC Nordsjeelland

Hotel- og Restaurantskolen
Roskilde Tekniske Skole

SOSUH

U/NORD

Zealand Business College

Det frie Gymnasium

Espergeerde Gymnasium og HF
Frederiksborg Gymnasium og HF
Gribskov Gymnasium

Helsinggr Gymnasium

HF & VUC Nordsjeelland

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Roskilde Tekniske Skole

Rudolf Steiner Skolen Kvistgard
Rungsted Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Bagsveerd Kostskole og Gymnasium
Borupgaard Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg HF-Kursus

Gladsaxe Gymnasium

HF-Centret Eftersleegten

Kgbenhavns dbne Gymnasium

Marie Kruses Skole

Michael skolen Rudolf Steiner i Hjortespring
N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
Frederiksborg Gymnasium og HF
Gribskov Gymnasium

HF & VUC Nordsjeelland

466
30
117

12
99

294

283
10

194

146
752
10
67

35
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33

36

27

36

316

383

15

Sagsnr.: 22/10083



Hillered Total

Hvidovre

Hvidovre Total

Hgje-Taastrup

Hotel- og Restaurantskolen

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Roskilde Tekniske Skole

Rungsted Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

<ukendt>

Brgndby Gymnasium

Det frie Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium
Frederiksberg HF-Kursus

Gefion Gymnasium

Greve Gymnasium

HF & VUC Kgbenhavn Syd

Hotel- og Restaurantskolen
Hgje-Taastrup Gymnasium

Ingrid Jespersens Gymnasieskole
Kgbenhavns Private Gymnasium
Kgbenhavns dbne Gymnasium

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole

Rysensteen Gymnasium

Re@dovre Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
Vestegnen HF & VUC

Jrestad Gymnasium

<ukendt>

Brgndby Gymnasium

Greve Gymnasium

Himmelev Gymnasium

Hotel- og Restaurantskolen

Hgje-Taastrup Gymnasium

Kgbenhavns dbne Gymnasium

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Roskilde Gymnasium

11
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171

646
16

12

15

11

12

11

35
14
119
83

94

11
58

11

14

588

28

33

152

25

38

Sagsnr.: 22/10083



Hgje-Taastrup Total

Harsholm

Hgrsholm Total

Ishgj

Ishgj Total

Kgbenhavn

Roskilde Handelsskole

Roskilde Katedralskole

Roskilde Tekniske Skole

Re@dovre Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
Zealand Business College

Jrestad Gymnasium

Aurehgj Gymnasium
Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
HF & VUC Nordsjeelland

Marie Kruses Skole

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Nordsjeellands Grundskole og Gymnasium

samt HF

Neerum Gymnasium

Ordrup Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole

Rungsted Gymnasium

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

EUC Sjeelland

Frederiksberg Gymnasium
Greve Gymnasium

HF & VUC Kgbenhavn Syd
Hgje-Taastrup Gymnasium
Kgbenhavns Private Gymnasium
Kgbenhavns dbne Gymnasium
Kgge Handelsskole

NEXT UDDANNELSE KGBENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)

Roskilde Tekniske Skole

Re@dovre Gymnasium

Solrgd Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen

Zealand Business College

Aurehgj Gymnasium

Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
Brgndby Gymnasium

Christianshavns Gymnasium

Det frie Gymnasium

Diakonissestiftelsen

European School Copenhagen - Upper Sec-

ondary

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus

51
77
94
14

168
25
22

338

314
90

35
207

Sagsnr.: 22/10083



Kgbenhavn Total

Lyngby-Taarbaek

Frederiksberg Gymnasium
Frederiksberg HF-Kursus
Gammel Hellerup Gymnasium
Gefion Gymnasium

Gentofte HF

Gladsaxe Gymnasium
Herlufsholm Skole og Gods

HF & VUC Kgbenhavn Syd
HF-Centret Eftersleegten

Hotel- og Restaurantskolen
Hovedstadens Kristne Gymnasium
Hvidovre Gymnasium & HF
Hgje-Taastrup Gymnasium

Ingrid Jespersens Gymnasieskole
Kgbenhavns Private Gymnasium
Kgbenhavns Universitet
Kgbenhavns VUC

Kgbenhavns dbne Gymnasium

Michael skolen Rudolf Steiner i Hjortespring

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)

Niels Steensens Gymnasium
Ngrre Gymnasium
Ngrrebro Gymnasium

Ordrup Gymnasium

Prins Henriks Skole, Lycee Francais De Co-

penhague
Roskilde Gymnasium
Roskilde Handelsskole

Roskilde Tekniske Skole

Rudolf Steiner skolen i Gentofte, Vidar Skolen

(HF)

Rungsted Gymnasium

Rysensteen Gymnasium

Re@dovre Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

Skolerne i Oure - Sport & Performance
Sorg Akademis Skole

SOSUH

Stenhus Gymnasium

TEC, Technical Education Copenhagen
Tarnby Gymnasium

U/NORD

Virum Gymnasium

Zealand Business College

Jregard Gymnasium

Jrestad Gymnasium

Aurehgj Gymnasium

182
67
144
447
17
24

25
72
43

44
17

42
226

67
493
409

17
212

27

16

317
23
124

52

191
156
14

37
117
4.499
19

Sagsnr.: 22/10083
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Lyngby-Taarbeek Total
Rudersdal

Rudersdal Total

Radovre

Bagsveerd Kostskole og Gymnasium
Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
Det frie Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Gammel Hellerup Gymnasium

Gefion Gymnasium

Gentofte HF

HF-Centret Eftersleegten

Hotel- og Restaurantskolen

Ingrid Jespersens Gymnasieskole

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE KGBENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Naerum Gymnasium

Ordrup Gymnasium

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Virum Gymnasium

VUC Lyngby

Jregard Gymnasium

Allerad Gymnasium

Aurehgj Gymnasium

Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksborg Gymnasium og HF
Gammel Hellerup Gymnasium

Gefion Gymnasium

Gentofte HF

Herlufsholm Skole og Gods

HF & VUC Nordsjeelland

Hotel- og Restaurantskolen

Marie Kruses Skole

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Nordsjeellands Grundskole og Gymnasium
samt HF

Naerum Gymnasium

Ordrup Gymnasium

Rungsted Gymnasium

Sankt Annge Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Virum Gymnasium

Jregard Gymnasium

Borupgaard Gymnasium

-
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27
50
80
18
739

Sagsnr.: 22/10083
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Rgdovre Total

Tarnby

Tarnby Total

Vallensbaesk

Brgndby Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium
Frederiksberg HF-Kursus

HF-Centret Efterslaegten

Hotel- og Restaurantskolen

Hvidovre Gymnasium & HF
Hgje-Taastrup Gymnasium

Ingrid Jespersens Gymnasieskole
Kgbenhavns dbne Gymnasium

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
Niels Brock (Copenhagen Business College)
Ngrre Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole

Rysensteen Gymnasium

Re@dovre Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
U/NORD

Christianshavns Gymnasium

Det frie Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium

Gefion Gymnasium

HF & VUC Kgbenhavn Syd

Hotel- og Restaurantskolen

Kebenhavns VUC

Kgbenhavns dbne Gymnasium

N. Zahles Gymnasieskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Niels Steensens Gymnasium

Roskilde Tekniske Skole

Rysensteen Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

SOSUH

TEC, Technical Education Copenhagen
Tarnby Gymnasium

Jrestad Gymnasium

Brgndby Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Greve Gymnasium

Kgge Handelsskole

NEXT UDDANNELSE K@BENHAVN
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37
170
31
473

43

65

Sagsnr.: 22/10083
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Vallensbaek Total

Anm.: 1. prioritetsans@gninger direkte efter 9. eller 10. klasse til erhvervsuddannelser eller gymnasiale
uddannelser. Ansggningerne er ikke opdelt pa eventuelt forskellige uddannelsesudbud pa de angivne
afdelinger. Afdelinger med mindre end 3 ansggere fremgar ikke grundet diskretionering

Kilde: Uddannelsesstatistik.dk

Niels Brock (Copenhagen Business College)
Roskilde Tekniske Skole

Re@dovre Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

Solrgd Gymnasium

TEC, Technical Education Copenhagen

25

11
206

Sagsnr.: 22/10083

13



